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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     47
     47
-------
      1
  40567
  12671
  12669

Teplice Teplice
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Kubera                              67        1.          4548
 2.     Hynek Hanza                                  36        2.          3384
 3.     Iva Dvořáková                                38        3.          3302
 4.     Josef Benda                                  68        4.          3119
 5.     Renata Dohnalová                             45        5.          3294
 6.     Pavel Tetřev                                 53        6.          3227
 7.     Renata Zunová                                57        7.          3102
 8.     Pavel Šustáček                               67        8.          3211

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Tomáš Jarolím                                45        2.          2276
 2.     Jaroslav Bžoch                               30        1.          2094
 3.     Dana Šlechtová                               52        8.          2007
 4.     Tomáš Hadviga                                31        3.          1889

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO! TEPLICE
 1.     Jiří Řehák                                   46        3.          3047
 2.     Jakub Mráček                                 29        1.          2916
 3.     Zdeněk Bergman                               55        6.          2879
 4.     Rudolf Řepka                                 39       12.          2609
 5.     Adam Souček                                  38        2.          2510
 6.     Jan Ševčík                                   77        4.          2402

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dagmar Waicová                               52        1.          1502
 2.     Svatopluk Černý                              50        3.          1424
 3.     Radka Růžičková                              43        2.          1422

Volební strana č. 7 - PRO SPORT A ZDRAVÍ - TEPLICE
 1.     Michal Kasal                                 43        1.           882

Volební strana č. 8 - MOJE TEPLICE - TOP 09
 1.     Petr Měsíc                                   47        1.          1215
 2.     Petr Najman                                  41        2.          1203

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaromír Kohlíček                             61        1.          1705
 2.     Lubomír Škarda                               61        2.          1356
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 3.     Lukáš Přikryl                                29        3.          1277

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Monika Peterková                             42        9.          3164
 2.     Milan Zuna                                   73       10.          3071
 3.     Petra Pichrtová                              39       11.          3141
 4.     Erich Knoblauch                              72       12.          3194
 5.     Michal Malkovský                             22       13.          3086
 6.     Luděk Forman                                 62       14.          3057
 7.     Miroslav Havelka                             67       15.          2994
 8.     František Nachtmann                          47       16.          3024
 9.     Petr Werner                                  65       17.          3008
10.     Petr Král                                    54       18.          3003
11.     Jaromír Pospíšil                             64       19.          2989
12.     Ondřej Hampejs                               27       20.          3046
13.     Ondřej Boehm                                 62       21.          2946
14.     Tomáš Olžbut                                 50       22.          2949
15.     Marta Rebitzerová                            75       23.          2872
16.     Jaroslav Hampejs                             55       24.          2847
17.     Alena Kušičková Kaadenová                    45       25.          2817
18.     Pavel Čižmár                                 42       26.          2675
19.     Eva Janíková                                 49       27.          2567

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Věra Lörinc Farská                           52        4.          1852
 2.     Vladimír Kossakowski                         34        5.          1848
 3.     Jindřiška Vojtková                           44        6.          1976
 4.     Jan Pospíšil                                 29        7.          1887
 5.     Jan Kohlíček                                 32        9.          1914
 6.     Ondřej Tuček                                 35       10.          1824
 7.     Kurt Postupka                                47       11.          1859
 8.     Jiří Hospodka                                36       12.          1806
 9.     Monika Jindrová                              28       13.          1864
10.     Jan Albrecht                                 29       14.          1779
11.     Karel Kotyza                                 53       15.          1776
12.     Dagmar Karbanová                             43       16.          1742
13.     Kamil Laube                                  42       17.          1761
14.     Lenka Miková                                 37       18.          1815
15.     Zdeněk Chládek                               24       19.          1810
16.     Vladimír Juhász                              52       20.          1706
17.     Daniel Prášek                                32       21.          1698
18.     Linda Vršatová                               37       22.          1709
19.     Michal Watzek                                32       23.          1645
20.     Soňa Filipová                                63       24.          1622
21.     Romana Zavřelová                             24       25.          1602
22.     Pavel Kittl                                  53       26.          1523
23.     Jiří Vondrák                                 66       27.          1591

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO! TEPLICE
 1.     Josefa Kolmanová                             28        5.          2496
 2.     Petra Alexandra Beránková                    25        7.          2417
 3.     Irena Rážová                                 50        8.          2555
 4.     Matěj Hon                                    24        9.          2450
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 5.     Hana Pácaltová                               69       10.          2413
 6.     Robert Appel                                 50       11.          2282
 7.     Václav Šindelář                              35       13.          2232
 8.     Jiří Dušek                                   70       14.          2216
 9.     Jan Zástěra                                  30       15.          2379
10.     Martin Ryba                                  48       16.          2423
11.     Martin Sobek                                 31       17.          2306
12.     Alexandra Bernardová                         30       18.          2294
13.     František Hána                               27       19.          2199
14.     Lenka Seinerová                              26       20.          2222
15.     Lenka Mrázková                               56       21.          2166
16.     Jana Hennebichlerová                         68       22.          2188
17.     Jan Kolman                                   28       23.          2182
18.     Stanislav Vacek                              42       24.          2105
19.     Milan Pekárek                                55       25.          2048
20.     Jiří Wagner                                  28       26.          2042
21.     Rachid Khalil                                45       27.          1822

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Prokeš                                45        4.          1345
 2.     Josef Lébr                                   52        7.          1336
 3.     Zdeněk Synek                                 40        5.          1334
 4.     Karel Jakoubě                                45        6.          1240
 5.     Petr Šimunský                                48        8.          1231
 6.     Daniel Karásek                               40        9.          1221
 7.     Jarmila Vošahlíková                          62       10.          1198
 8.     Jindřich Šulc                                67       11.          1215
 9.     Růžena Havlíková                             47       12.          1179
10.     Alena Sýkorová                               29       13.          1192
11.     Petr Duka                                    37       14.          1170
12.     Jiří Bubla                                   49       15.          1152
13.     Zděnek Lavička                               68       16.          1205
14.     Štěpán Kocourek                              38       17.          1190
15.     Stanislava Kopřivová                         50       18.          1141
16.     Monika Hlinková                              35       19.          1177
17.     Roman Kliský                                 21       20.          1126
18.     Helena Němcová                               62       21.          1104
19.     Karel Bouša                                  39       22.          1104
20.     Josef Kulhan                                 55       23.          1101
21.     Josef Obršál                                 75       24.          1068
22.     Jaroslav Čermák                              41       25.          1035
23.     Iveta Třísková                               43       26.          1007
24.     Roman Lédr                                   56       27.           874

Volební strana č. 7 - PRO SPORT A ZDRAVÍ - TEPLICE
 1.     Radek Divecký                                40        2.           868
 2.     Michal Mencl                                 66        3.           673
 3.     Petr Benda                                   43        4.           628
 4.     Jaroslav Vacek                               43        5.           681
 5.     Vítězslav Machek                             64        6.           622
 6.     Štěpán Knézel                                64        7.           654
 7.     Markéta Šnejdrová                            30        8.           665
 8.     Ondřej Pisch                                 68        9.           637
 9.     Petr Švácha                                  45       10.           634
10.     Oto Kovanda                                  43       11.           614
11.     Jana Červinková                              24       12.           590
12.     Jan Hricák                                   29       13.           608
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13.     Richard Köhler                               52       14.           582
14.     Martin Fraiberk                              39       15.           612
15.     Jan Jirák                                    41       16.           591
16.     Karla Kadlečková                             42       17.           592
17.     Jindřich Borovička                           30       18.           586
18.     Belo Svitek                                  53       19.           613
19.     Petr Hampejs                                 64       20.           576
20.     Zlatuše Tomková                              46       21.           594
21.     Radek Novotný                                36       22.           614
22.     Radka Dlasková                               41       23.           555
23.     Eva Martinovská                              48       24.           549
24.     Pavel Jarosil                                29       25.           564
25.     Radek Liška                                  30       26.           534
26.     Petr Kulhánek                                41       27.           522

Volební strana č. 8 - MOJE TEPLICE - TOP 09
 1.     Dominik Feri                                 18        3.          1147
 2.     Jan Hadraba                                  43        5.           913
 3.     Eva Poláčková                                46        6.           894
 4.     Miloš Lipka                                  36        4.           728
 5.     Michal Herš                                  23        7.           734
 6.     Miroslav Vidner                              54        8.           827
 7.     Tomáš Křepela                                54        9.           708
 8.     Tomáš Abraham                                45       10.           752
 9.     Miroslav Klimeš                              34       11.           744
10.     Stanislava Dolejší                           72       12.           679
11.     Petr Kratochvíl                              38       13.           772
12.     Michal Asztalos                              25       14.           696
13.     Jaroslav Poláček                             38       15.           707
14.     Jiří Ulbrich                                 49       16.           729
15.     Karel Jelínek                                55       17.           682
16.     Martin Najman                                69       18.           677
17.     Jakub Hadraba                                41       19.           696
18.     Eva Rusová                                   27       20.           649
19.     Radka Lipková                                40       21.           663
20.     Denisa Kandlová                              28       22.           649
21.     Jan Karlíček                                 45       23.           629
22.     Gabriela Měsícová                            19       24.           632
23.     Dagmar Křepelová                             67       25.           569
24.     Štěpán Kandl                                 20       26.           548
25.     Ladislav Šašek                               38       27.           491

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Vít                                     61        4.          1228
 2.     Jiřina Vlasatá                               48        5.          1227
 3.     Jindřich Vohnout                             58        6.          1287
 4.     Miloslav Novák                               67        7.          1269
 5.     Ivana Nguyenová                              46        8.          1199
 6.     Miroslav Švadlenka                           66        9.          1225
 7.     Martin Zarzycki                              35       10.          1230
 8.     Jindřiška Justová                            64       11.          1224
 9.     Jan Nový                                     63       12.          1268
10.     Jan Vlasatý                                  29       13.          1211
11.     Radek Hejda                                  42       14.          1199
12.     Zdeněk Mašek                                 53       15.          1203
13.     Bohumila Prokopová                           62       16.          1173
14.     Vladislav Krejčí                             64       17.          1171
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15.     Pavel Ardelean Krouský                       38       18.          1170
16.     Milena Svášková                              65       19.          1178
17.     Ladislav Polcar                              58       20.          1170
18.     Antonín Novák                                64       21.          1154
19.     Zdeněk Mašek ml.                             20       22.          1160
20.     Marie Šenková                                56       23.          1136
21.     Lukáš Hrubý                                  27       24.          1155
22.     Petr Kuchař                                  33       25.          1188
23.     Miloslav Nevečeřal                           64       26.          1061
24.     Radek Vít                                    26       27.           998

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  83637, hranice:     3406,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kubera                                 4548
              2.    Hynek Hanza                                     3384
              3.    Iva Dvořáková                                   3302
              4.    Josef Benda                                     3119
              5.    Renata Dohnalová                                3294
              6.    Pavel Tetřev                                    3227
              7.    Renata Zunová                                   3102
              8.    Pavel Šustáček                                  3211
              9.    Monika Peterková                                3164
             10.    Milan Zuna                                      3071
             11.    Petra Pichrtová                                 3141
             12.    Erich Knoblauch                                 3194
             13.    Michal Malkovský                                3086
             14.    Luděk Forman                                    3057
             15.    Miroslav Havelka                                2994
             16.    František Nachtmann                             3024
             17.    Petr Werner                                     3008
             18.    Petr Král                                       3003
             19.    Jaromír Pospíšil                                2989
             20.    Ondřej Hampejs                                  3046
             21.    Ondřej Boehm                                    2946
             22.    Tomáš Olžbut                                    2949
             23.    Marta Rebitzerová                               2872
             24.    Jaroslav Hampejs                                2847
             25.    Alena Kušičková Kaadenová                       2817
             26.    Pavel Čižmár                                    2675
             27.    Eva Janíková                                    2567

Volební strana č. 2 - Šance pro Teplice
Počet hlasů pro stranu:   8850, hranice:      359,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Svoboda                                    415
              2.    Petr Doubravský                                  475
              3.    Eugen Sigismund Freimann                         486
              4.    Ivo Přichystal                                   366
              5.    Josef Kolařík                                    391
              6.    Miloš Sentenský                                  320
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              7.    Veronika Vonková                                 394
              8.    Ziad Hindawi                                     300
              9.    Jana Rulfová                                     355
             10.    Lenka Al Fukiki Šimůnková                        302
             11.    Sofija Bolšakova                                 294
             12.    Petr Svoboda                                     333
             13.    Dana Hošková                                     331
             14.    Petr Voliveckij                                  309
             15.    Martina Kubová                                   322
             16.    Miroslav Šanda                                   341
             17.    Miroslav Neumaier                                328
             18.    Renata Hrubá                                     296
             19.    Pavlína Bumarskova                               278
             20.    Věra Kadlecová Kočová                            301
             21.    Hana Pondělíková                                 276
             22.    František Salveguart                             274
             23.    Miloslava Kubová                                 269
             24.    Lenka Hindawiová                                 272
             25.    Pavel Šlanc                                      289
             26.    Jiří Körner                                      272
             27.    Zuzana Taliánová                                 261

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  48875, hranice:     1991,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Bžoch                                  2094
              2.    Tomáš Jarolím                                   2276
              3.    Tomáš Hadviga                                   1889
              4.    Věra Lörinc Farská                              1852
              5.    Vladimír Kossakowski                            1848
              6.    Jindřiška Vojtková                              1976
              7.    Jan Pospíšil                                    1887
              8.    Dana Šlechtová                                  2007
              9.    Jan Kohlíček                                    1914
             10.    Ondřej Tuček                                    1824
             11.    Kurt Postupka                                   1859
             12.    Jiří Hospodka                                   1806
             13.    Monika Jindrová                                 1864
             14.    Jan Albrecht                                    1779
             15.    Karel Kotyza                                    1776
             16.    Dagmar Karbanová                                1742
             17.    Kamil Laube                                     1761
             18.    Lenka Miková                                    1815
             19.    Zdeněk Chládek                                  1810
             20.    Vladimír Juhász                                 1706
             21.    Daniel Prášek                                   1698
             22.    Linda Vršatová                                  1709
             23.    Michal Watzek                                   1645
             24.    Soňa Filipová                                   1622
             25.    Romana Zavřelová                                1602
             26.    Pavel Kittl                                     1523
             27.    Jiří Vondrák                                    1591

Volební strana č. 4 - VOLBA PRO! TEPLICE
Počet hlasů pro stranu:  63800, hranice:     2598,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Jakub Mráček                                    2916
              2.    Adam Souček                                     2510
              3.    Jiří Řehák                                      3047
              4.    Jan Ševčík                                      2402
              5.    Josefa Kolmanová                                2496
              6.    Zdeněk Bergman                                  2879
              7.    Petra Alexandra Beránková                       2417
              8.    Irena Rážová                                    2555
              9.    Matěj Hon                                       2450
             10.    Hana Pácaltová                                  2413
             11.    Robert Appel                                    2282
             12.    Rudolf Řepka                                    2609
             13.    Václav Šindelář                                 2232
             14.    Jiří Dušek                                      2216
             15.    Jan Zástěra                                     2379
             16.    Martin Ryba                                     2423
             17.    Martin Sobek                                    2306
             18.    Alexandra Bernardová                            2294
             19.    František Hána                                  2199
             20.    Lenka Seinerová                                 2222
             21.    Lenka Mrázková                                  2166
             22.    Jana Hennebichlerová                            2188
             23.    Jan Kolman                                      2182
             24.    Stanislav Vacek                                 2105
             25.    Milan Pekárek                                   2048
             26.    Jiří Wagner                                     2042
             27.    Rachid Khalil                                   1822

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  32293, hranice:     1315,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Waicová                                  1502
              2.    Radka Růžičková                                 1422
              3.    Svatopluk Černý                                 1424
              4.    Martin Prokeš                                   1345
              5.    Zdeněk Synek                                    1334
              6.    Karel Jakoubě                                   1240
              7.    Josef Lébr                                      1336
              8.    Petr Šimunský                                   1231
              9.    Daniel Karásek                                  1221
             10.    Jarmila Vošahlíková                             1198
             11.    Jindřich Šulc                                   1215
             12.    Růžena Havlíková                                1179
             13.    Alena Sýkorová                                  1192
             14.    Petr Duka                                       1170
             15.    Jiří Bubla                                      1152
             16.    Zděnek Lavička                                  1205
             17.    Štěpán Kocourek                                 1190
             18.    Stanislava Kopřivová                            1141
             19.    Monika Hlinková                                 1177
             20.    Roman Kliský                                    1126
             21.    Helena Němcová                                  1104
             22.    Karel Bouša                                     1104
             23.    Josef Kulhan                                    1101
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             24.    Josef Obršál                                    1068
             25.    Jaroslav Čermák                                 1035
             26.    Iveta Třísková                                  1007
             27.    Roman Lédr                                       874

Volební strana č. 6 - ALTERNATIVA PRO OBČANY
Počet hlasů pro stranu:   5310, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Vyčichla                                  351
              2.    Marta Vávrová                                    240
              3.    Pavel Uhřík                                      341
              4.    Miloš Nekola                                     237
              5.    Eva Parasková                                    216
              6.    Jan Klobouček                                    311
              7.    František Růženec                                180
              8.    Veronika Abrahámová                              187
              9.    Zdravko Christov                                 172
             10.    Margarita Pokšteflová                            240
             11.    Daniel Pokorný                                   214
             12.    Jana Šerifi                                      178
             13.    Karel Mareček                                    169
             14.    Eliška Beňková                                   175
             15.    Jindřich Janouch                                 177
             16.    Jana Marečková                                   172
             17.    Michaela Schuhmeierová                           168
             18.    David Boehm                                      163
             19.    Lenka Vrzáková                                   175
             20.    Alena Fišerová                                   148
             21.    Václav Valentr                                   154
             22.    Kateřina Hrzánová                                179
             23.    Ladislav Ferenc                                  166
             24.    Veronika Rammová                                 151
             25.    Milan Slavik                                     153
             26.    Alena Škorňová                                   136
             27.    Zdeněk Horák                                     157

Volební strana č. 7 - PRO SPORT A ZDRAVÍ - TEPLICE
Počet hlasů pro stranu:  16840, hranice:      685,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kasal                                     882
              2.    Radek Divecký                                    868
              3.    Michal Mencl                                     673
              4.    Petr Benda                                       628
              5.    Jaroslav Vacek                                   681
              6.    Vítězslav Machek                                 622
              7.    Štěpán Knézel                                    654
              8.    Markéta Šnejdrová                                665
              9.    Ondřej Pisch                                     637
             10.    Petr Švácha                                      634
             11.    Oto Kovanda                                      614
             12.    Jana Červinková                                  590
             13.    Jan Hricák                                       608
             14.    Richard Köhler                                   582
             15.    Martin Fraiberk                                  612
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             16.    Jan Jirák                                        591
             17.    Karla Kadlečková                                 592
             18.    Jindřich Borovička                               586
             19.    Belo Svitek                                      613
             20.    Petr Hampejs                                     576
             21.    Zlatuše Tomková                                  594
             22.    Radek Novotný                                    614
             23.    Radka Dlasková                                   555
             24.    Eva Martinovská                                  549
             25.    Pavel Jarosil                                    564
             26.    Radek Liška                                      534
             27.    Petr Kulhánek                                    522

Volební strana č. 8 - MOJE TEPLICE - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  20333, hranice:      828,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Měsíc                                      1215
              2.    Petr Najman                                     1203
              3.    Dominik Feri                                    1147
              4.    Miloš Lipka                                      728
              5.    Jan Hadraba                                      913
              6.    Eva Poláčková                                    894
              7.    Michal Herš                                      734
              8.    Miroslav Vidner                                  827
              9.    Tomáš Křepela                                    708
             10.    Tomáš Abraham                                    752
             11.    Miroslav Klimeš                                  744
             12.    Stanislava Dolejší                               679
             13.    Petr Kratochvíl                                  772
             14.    Michal Asztalos                                  696
             15.    Jaroslav Poláček                                 707
             16.    Jiří Ulbrich                                     729
             17.    Karel Jelínek                                    682
             18.    Martin Najman                                    677
             19.    Jakub Hadraba                                    696
             20.    Eva Rusová                                       649
             21.    Radka Lipková                                    663
             22.    Denisa Kandlová                                  649
             23.    Jan Karlíček                                     629
             24.    Gabriela Měsícová                                632
             25.    Dagmar Křepelová                                 569
             26.    Štěpán Kandl                                     548
             27.    Ladislav Šašek                                   491

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  32822, hranice:     1336,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Kohlíček                                1705
              2.    Lubomír Škarda                                  1356
              3.    Lukáš Přikryl                                   1277
              4.    Petr Vít                                        1228
              5.    Jiřina Vlasatá                                  1227
              6.    Jindřich Vohnout                                1287
              7.    Miloslav Novák                                  1269
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              8.    Ivana Nguyenová                                 1199
              9.    Miroslav Švadlenka                              1225
             10.    Martin Zarzycki                                 1230
             11.    Jindřiška Justová                               1224
             12.    Jan Nový                                        1268
             13.    Jan Vlasatý                                     1211
             14.    Radek Hejda                                     1199
             15.    Zdeněk Mašek                                    1203
             16.    Bohumila Prokopová                              1173
             17.    Vladislav Krejčí                                1171
             18.    Pavel Ardelean Krouský                          1170
             19.    Milena Svášková                                 1178
             20.    Ladislav Polcar                                 1170
             21.    Antonín Novák                                   1154
             22.    Zdeněk Mašek ml.                                1160
             23.    Marie Šenková                                   1136
             24.    Lukáš Hrubý                                     1155
             25.    Petr Kuchař                                     1188
             26.    Miloslav Nevečeřal                              1061
             27.    Radek Vít                                        998

........................................18:47 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Michálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Benáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Teplice Teplice
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  312760               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      83637   27     312760,00           26,74
č. 2 - Šance pro Teplice                  8850   27     312760,00            2,82
č. 3 - ANO 2011                          48875   27     312760,00           15,62
č. 4 - VOLBA PRO! TEPLICE                63800   27     312760,00           20,39
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.      32293   27     312760,00           10,32
č. 6 - ALTERNATIVA PRO OBČANY             5310   27     312760,00            1,69
č. 7 - PRO SPORT A ZDRAVÍ - TEPLICE      16840   27     312760,00            5,38
č. 8 - MOJE TEPLICE - TOP 09             20333   27     312760,00            6,50
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy    32822   27     312760,00           10,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      VOLBA PRO! TEPLICE
      Česká str.sociálně demokrat.
      PRO SPORT A ZDRAVÍ - TEPLICE
      MOJE TEPLICE - TOP 09
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           83637,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.           63800,00     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
   3.           48875,00     3 - ANO 2011                      
   4.           41818,50     1 - Občanská demokratická strana  
   5.           32822,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.           32293,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           31900,00     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
   8.           27879,00     1 - Občanská demokratická strana  
   9.           24437,50     3 - ANO 2011                      
  10.           21266,66     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
  11.           20909,25     1 - Občanská demokratická strana  
  12.           20333,00     8 - MOJE TEPLICE - TOP 09         
  13.           16840,00     7 - PRO SPORT A ZDRAVÍ - TEPLICE  
  14.           16727,40     1 - Občanská demokratická strana  
  15.           16411,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.           16291,66     3 - ANO 2011                      
  17.           16146,50     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
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  18.           15950,00     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
  19.           13939,50     1 - Občanská demokratická strana  
  20.           12760,00     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
  21.           12218,75     3 - ANO 2011                      
  22.           11948,14     1 - Občanská demokratická strana  
  23.           10940,66     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  24.           10764,33     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  25.           10633,33     4 - VOLBA PRO! TEPLICE            
  26.           10454,62     1 - Občanská demokratická strana  
  27.           10166,50     8 - MOJE TEPLICE - TOP 09         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       8
 3 - ANO 2011                           4
 4 - VOLBA PRO! TEPLICE                 6
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 7 - PRO SPORT A ZDRAVÍ - TEPLICE       1
 8 - MOJE TEPLICE - TOP 09              2
 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     3

........................................18:47 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Michálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Benáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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